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Mpogaxa NISSAN NP300 2013 B Amano-HeHeLkoM aBT. OKpyre Ha Toprax rno

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

JlerkoBow aBTomo6unb Nissan NP 300, 2013 roga Beinycka
naeHTudmkaumoHHbeii Homep (VIN) ADNCPUD22U0010283, uBerT:
cepebpucThInt.

HavyanbHasn ueHa:

938234.00

Ob6pemeHeHue:

3anpeLlueHve caenok ¢ UMyLLecTBoMm, 3arnor

Appec nora:

Amano-HeHeukun AO, Hosbpbck r

Homep unsBeLweHus

170119/0272349/02

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

HecocTosaBLwwunicsa B ¢BSA3U C

Havano npuema 3asBok: 24.01.2019
KoHeu npuema 3asBoOK: 24.02.2019
Mopsipok noaayumn 3asBOK: null
3aparok: 46000.00

MecTo npoBeaeneHus TOpros:

AHAO r. Canexapg, yn. bpogHesa, a. 37, kab. 3.

CpoK 1 nopsiAoK BHeCeHUs 3agartka

3apaTok JomKeH NOCTYNUTb Ha YKa3aHHbIM B JOrOBOPE O 3aaTke CYeT He
nosaHee 25 despans 2019 roga.

UcToYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=328
09042
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MouToBLIN agpec
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Cant

MEXPETMOHAINBHOE TEPPUTOPUAINBHOE YTPABITIEHNE
SENEPAJIbBHOIO ATEHTCTBA MO YMNPABJNEHUIO TOCYOAPCTBEHHBLIM
MMYLLECTBOM B TKOMEHCKOW OBJTACTW, XAHTbI-MAHCUACKOM
ABTOHOMHOM OKPYTE-tOIPE, AMANO-HEHELLKOM ABTOHOMHOM
OKPYTE

7202198042

720301001

71401372000

72300736

75.11.8

1097232017574

(3452) 46-60-70

MNopaees A.C.

625000, OBJ1 TOMEHCKAA, I' TOMEHb, YJ1 BOOOMPOBOAHAA, 4. 38
629001, P®, Amano-HeHeuknin aBTOHOMHbIN OKpyr, r. Canexapa, yn.
bpoaHesa, 4.37.

(3452) 46-60-70

http://tu72.rosim.ru



